
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Autor práce Mgr. Pavla Olbrzymková  

Název práce Copywriting v online pojišťovnictví jako klíčová součást propagace 

Autor posudku Mgr. Eliška Káčerková, Ph.D. 2023/24 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 30 a

2 Nastavení cílů a metod práce 40 a

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 a

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 a

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 a

9 Jazyková a formální úroveň práce 30 a

Výsledné hodnocení 1,00 A  
 

Komentáře, připomínky, výhrady a náměty k práci (silné a slabé stránky): 

• Autorka práce se zvolenému tématu věnuje dlouhodobě, díky čemuž je patrný vývoj 
hloubky poznání, orientace v teoretických východiscích i velmi vyspělá forma zpracování 
práce ve všech sledovaných kritériích. 

• Teoretická část je založena na popisu relevantních, úzce vybraných oblastí problematiky, 
což dovoluje tematické zaměření na konkrétní oblasti zájmu (online copywriting, 
copywriting v pojišťovnictví). 

• Detailně popsaný metodický postup adekvátně reflektuje cíl práce a stanovené výzkumné 
otázky. 

• Rozsáhlé pojetí bakalářské práce je dáno velmi pečlivým zpracováním praktické části, resp. 
provedeného výzkumného šetření. 

• Zodpovězení výzkumných otázek je podloženo konkrétními výstupy z praktické části práce. 

• Celkově vnímám práci jako nadstandardní svým zpracováním jak po obsahové, tak po 
formální stránce. 

 
Otázky k obhajobě:  

• Na str. 15 zmiňujete dle Kreuzera tzv. nevyřčené otázky, které napadají uživatele např. při 
procházení firemních webových stránek. Jedná se o podvědomý proces, jímž si může firma 
potenciálního zákazníka získat nebo ho nadobro ztratit. Vnímají podle vás pojišťovny 
působící v ČR tento aspekt? 
 

Systém na kontrolu plagiátorství (STAG UTB) identifikoval shodu 2 %. Vedoucí práce 
konstatuje, že práce není plagiát. 

 

Ve Zlíně dne 7. května 2024   Podpis: Eliška Káčerková, v.r. 


